【事務連絡】

受講申込者の皆さま

公益社団法人 福岡県社会福祉士会

2021年度 災害支援活動者養成研修の延期について（お知らせ）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆さまより今年度の災害支援活動者養成研修について、お申込みいただきましてありがとうございます。
しかしながら、ご承知のとおり、新型コロナウイルスによる感染拡大し、福岡県においては緊急事態宣言が発令されたため、2021年度災害支援活動者養成研修を延期することとなりました。
なお、今後も新型コロナウイルスの感染状況により、更なる変更となる恐れがございますが何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
直前での延期のお知らせになりましたことについて、皆さまには大変ご迷惑とご不安をおかけいたしますが。ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

下記の日程に変更となりました。
2022年1月8日（土）9：30～18：00　クローバープラザ５０８Ａ研修室
2022年1月9日（日）9：30～16：05　クローバープラザ５０８Ａ研修室

また、ご不明な点など御座いましたら、下記へお問い合わせ頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
公益社団法人　福岡県社会福祉士会
　　　　　　　　　　　 生涯研修センター　事務局　森
〒812－0011
福岡市博多区博多駅前3－9－12　アイビーコートⅢビル5F
TEL：092－483－2944　　FAX：092－483－3037